Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla SP ZOZ MSW w Koszalinie uprzejmie informujemy, co następuje:

Dotyczy pakietu 1 pozycja 3993:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z Pakietu nr 1 pozycję 3993 tj. Optium XIDO d/pom. stężenia glukozy test - do osobnego Pakietu np. Pakiet nr 1A?
       Uzasadnienie: jako producent pasków, w obecnym kształcie SIWZ nie jesteśmy dopuszczeni do przetargu albowiem w naszej ofercie nie posiadamy wszystkich pozostałych  wyrobów z tej grupy. Jednocześnie nadmieniam, że jako producent w/w pasków gwarantujemy najniższą ich cenę. 
Odpowiedź: NIE

2. [bookmark: _GoBack]W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1  prosimy o wydzielenie osobnej kwoty wadium dla nowo powstałego pakietu.
Odpowiedź: NIE

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy oferowanego produktu tj. pakiet 1 pozycja 3993 wynosił 48 godz.?
Odpowiedź: NIE

